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Saison 2023-24 / Frauen - 1. Bundesliga / 6. Spieltag

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil: ;
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax.:

+ 29.10.2023 SV Blau-Weil Auma 5 3 DKC Waldkirch 11:00 v
- 29.10.2023 KV Liedolsheim 6 2 SV Poliwitz 12:00 « B¢
1 2 3 4 Kegel SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
Seitz, Mara 133 140 124 128 525 1 4 588 151 146 143 148 Schulz, Friederike
Sellner, Sandra 148 160 127 136 571 1 1 3 609 155 157 148 149 Conrad, Sarah
Zimmermann, Bianca 159 150 139 143 591 3 1 1 556 130 132 157 137 Kohler, Pia
Bachert, Jana-Sophie 147 131 151 155 584 4 1 541 139 146 121 135 Langhammer, Diana
Rauch, Vanessa 128 153 144 140 565 2 1 2 559 144 127 142 146 Thiem, Selina
Seitz, Saskia 140 165 156 177 638 4 1 536 122 153 142 119 Muhl, Gabriele
3474 14 2 0 10 3389
+ 29.10.2023 SKC 67 Eggolsheim 3 5 RW Zerbst 13:00 v
+ 29.10.2023 FSV Erlangen-Bruck 2 6 KC Schrezheim 13:00 W
+ 29.10.2023 ESV Pirmasens 2 6  SKC Victoria Bamberg 13:00 v
£ Tabelle * Gesamt Heim Auswarts
Pl. Mannschaft Sp. TP MP Sp. TP MP Sp. TP MP
1 KV Liedolsheim NB 6 12-0 34 3 6-0 18 3 6-0 16
2 SV Pdllwitz TH 6 10 - 2 33 3 6-0 16 3 4-2 17
3  SKC Victoria Bamberg BY 6 9-3 32 2 4-0 13 4 5-3 19
4 FSV Erlangen-Bruck BY 6 7-5 27,5 4 5-3 17,5 2 2-2 10
5  KC Schrezheim WT 6 6-6 25 3 4-2 16 3 2-4 9
6  RW Zerbst ST 6 5-7 23 3 3-3 14 3 2-4 9
7  ESV Pirmasens RP 6 4-8 20,5 3 2-4 1 3 2-4 9,5
8 SV Blau-Weill Auma TH 6 3-9 12 3 2-4 7 3 1-5 5
9  SKC 67 Eggolsheim BY 6 2-10 19 3 2-4 12 3 0-6 7
10 DKC Waldkirch SB 6 2-10 14 3 0-6 4 3 2-4 10
£+ Spieltagbester Gesamt Heim % Auswarts
Pl. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1  Ebert, Luisa Frauen SKC Victoria Bamberg 612 220 0 0 612 220
2  Conrad, Sarah Frauen SV Péllwitz 609 213 0 0 609 213
3 Zenker, Celine Frauen SKC Victoria Bamberg 608 229 0 0 608 229
4  Kastner, Corinna Sen Aw SKC Victoria Bamberg 604 226 0 0 604 226
5  Lutz, Kathrin Frauen KC Schrezheim 595 226 0 0 595 226
6  Schulz, Friederike Frauen SV Péliwitz 588 212 0 0 588 212
7  Sokac, Sabina Frauen KC Schrezheim 585 210 0 0 585 210
8  Wittmann, Jana Frauen DKC Waldkirch 585 192 0 0 585 192
9  Hopp, Saskia Frauen KC Schrezheim 584 233 0 0 584 233
10  Neundorfer, Christina Frauen KC Schrezheim 584 209 0 0 584 209
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KV Liedolsheim 3736 17.09.2023 Kegelverein Liedolsheim
Mannschaft Auswarts KV Liedolsheim 3668 22.10.2023 Kegeltreff am Kloster
Spieler Heim Seitz, Saskia 676 15.10.2023 Kegelverein Liedolsheim
Spieler Auswarts Zimmermann, Bianca 651 22.10.2023 Kegeltreff am Kloster
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. Spieler

Beisser, Sina

Seitz, Saskia
Conrad, Sarah
Schulz, Friederike
Zenker, Celine
Bimber, Alena
Zimmermann, Bianca
Lutz, Kathrin

Mdiller, Anna

Ebert, Luisa

Hopp, Saskia
Scherer, Marie-Luise
Langhammer, Diana
Schneider, Yvonne
Kastner, Corinna
Joppert, Romy
Engler, Saskia
Thiem, Selina
Sellner, Sandra
Weber, Daniela
Perkins, Nadine
Brunner, Sandra
Tonat, Anne

RuB, Melina
Neundorfer, Christina
HaRfurther, Manuela
Wittmann, Jana
Sedlar, Klara

Sokac, Sabina
Bachert, Jana-Sophie
Straub, Paula
Wassersleben, Maria
Pfeiffer, Marie-Louise
Muiller, Melissa
Rauch, Vanessa
Kéhler, Pia

Sauter, Bianca
Bimber, Alisa
Tschirschwitz, Denise
Kélbl, Tanja

Neu, Almut

Schwarzmann, Melanie

Muhl, Gabriele
Winicker, Nicole
Geithel, Vanessa
Freyler, Sarah
Seitz, Mara
Francz, Katja

lllert, Marie-Christin
DayR, Tanja
Seifert, Tanja
Berger, Andrea
Neu, Luisa-Marie
Béhner, Petra
Hoft-Kiihn, Cornelia
Neu, Ann-Katrin
Kummer, Celine
Francz, Jeannine
Kempf, Alexandra

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil: ;
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax.:

£ Schnittliste

Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
uU23 w
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
u23 w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
u23 w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
u23 w
Frauen
u23w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Sen Aw
u23w
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
Frauen
Frauen

Klub

SKC Victoria Bamberg
KV Liedolsheim

SV Péllwitz

SV Péllwitz

SKC Victoria Bamberg
SKC Victoria Bamberg
KV Liedolsheim

KC Schrezheim

SV Pdllwitz

SKC Victoria Bamberg
KC Schrezheim

ESV Pirmasens

SV Péllwitz

KV Liedolsheim

SKC Victoria Bamberg
SKC 67 Eggolsheim
SV Blau-WeilR Auma
SV Pollwitz

KV Liedolsheim

KC Schrezheim

FSV Erlangen-Bruck
FSV Erlangen-Bruck
SKC Victoria Bamberg
KC Schrezheim

KC Schrezheim

SKC 67 Eggolsheim
DKC Waldkirch

SKC Victoria Bamberg
KC Schrezheim

KV Liedolsheim

FSV Erlangen-Bruck
RW Zerbst

RW Zerbst

SKC Victoria Bamberg
KV Liedolsheim

SV Péllwitz

KC Schrezheim

ESV Pirmasens

SV Blau-WeilR Auma
FSV Erlangen-Bruck
ESV Pirmasens

SKC 67 Eggolsheim
SV Péllwitz

ESV Pirmasens

SV Blau-Weifl Auma
ESV Pirmasens

KV Liedolsheim

DKC Waldkirch

SV Péllwitz

RW Zerbst

FSV Erlangen-Bruck
SKC 67 Eggolsheim
ESV Pirmasens

RW Zerbst

SV Blau-WeilR Auma
ESV Pirmasens

FSV Erlangen-Bruck
DKC Waldkirch

DKC Waldkirch
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% Gesamt

@
645
638,25
628,5
616,13
613,89
613,38
611,14
607,29
606
604,13
602,75
600
598,71
597,6
596,5
594,5
594,22
593,11
588,11
585,75
585,63
585,33
585
583,75
583,25
583
582,89
582,5
582,38
582,13
582
580,88
580,88
578,17
575,67
574,2
573,25
572,71
572
572
571,2
570,22
569,29
568,43
568,33
568,29
567,43
567
567
566,29
563,75
563,44
562
560,14
559,44
559,38
558,5
558,38
556,5
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Heim
(%]
645
647.,4
644,25
636,4
628,25
621,67
599
607,6
610,67
617,75
613,6
594,25
607,33
602
613,5
591,75
607,5
601
584,6
591,5
583,4
585,8
597,5
589,33
579
567,75
586,6
594
591,4
577,25
578,2
591,67
586
584,5
578
582,67
580,4
581,5
581,25
565
571
568,5
574,5
562,75
570,5
577,33
564,75
571,4
567
573
574,4
587
558
553
573,75
557,33
549,67
557,8
536,25

MP  Sp.
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Auswarts
(%]

0
623
612,75
582,33
602,4
608,4
620,25
606,5
592
590,5
584,67
604,6
592,25
591
579,5
597,25
583,6
583,25
592,5
580
589,33
584,75
576,67
567
590,33
595,2
578,25
571
567,33
587
588,33
574,4
577,8
575
571
561,5
561,33
561
562,75
579
571,33
571,6
562,33
576
566,6
561,5
571
559,67
0
561,25
546
544,6
564
565,5
548
560,6
567,33
559,33
576,75

MP Best
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645
676
654
645
640
648
651
636
621
628
638
633
630
608
625
625
642
622
615
602
604
602
621
620
600
625
610
648
638
631
594
625
609
643
592
610
600
594
592
609
583
622
591
606
622
590
612
600
567
597
595
606
583
600
586
588
593
606
598



Pl. Spieler

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Bese, Corina
Bahr, Sylvia
Wolf, Yvonne
Neuendorf, Christine
Wetzel, Melanie
Dannehl, Celine
Thiem, Corinna
Matthes, Sarah
Wirth, Petra
Horn, Petra
Ritthaler, Anna
Hahn, Jasmin
Keller, Kathrin
Lang, Linda

Riemenschneider, Corinna

Hofle, Martina
Heydrich, Anja
Wendel, Vanessa
Koschinsky, Jane
Funk, Karin
Jahn, Lisa

£+ Schnittliste

Frauen
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Frauen
U23 w
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
u23 w
Frauen
SenBw
Frauen

Klub

SKC 67 Eggolsheim
DKC Waldkirch

SV Blau-Weill Auma
RW Zerbst

ESV Pirmasens

SV Pollwitz

SV Blau-Weift Auma
RW Zerbst

FSV Erlangen-Bruck
SKC 67 Eggolsheim
SKC 67 Eggolsheim
SKC 67 Eggolsheim
DKC Waldkirch

DKC Waldkirch

SV Blau-WeilR Auma
DKC Waldkirch

RW Zerbst

ESV Pirmasens

SV Blau-Weill Auma
SV Blau-Weifs Auma
RW Zerbst
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* Gesamt
(%)
555
555
554,75
554,5
552,6
552,5
549,83
548,5
548,25
547,25
547
544.5
544,25
540,6
540
534,33
532,75
528
512
508
494

MP Sp.
1 1
0 0
0 4
3 3

05 2
1 2
2 4
0 0
11
0 2
3 3
0 1
3 5
2 3
0 0
0 1
1 3
0 0
0 0
10
0 0

Heim
%}
581
0
572
553,33
548
550
550,75
0
557
544.5
539
562
553,4
534,67
0
549
540,33
0

0
0
0

MP Sp.

O O OO =200 -2 NONO-=20ONOO -~ O0O O -

N W =22 2 aND-_22NDNW =2 WONWDNDNNNDWOa--a2 DN

Auswarts

1%} MP Best
542 0 581
555 0 555
5375 0 623
5552 2 579
555,67 0,5 568
555 1 566
548 0 562
548,5 0 550
54533 0 560
550 0 574
555 1 569
527 0 562
529 1 582
5495 1 566
540 0 540
527 0 552
510 0 558
528 0 528
512 0 512
508 1 528
494 0 497



